
令和４年１１月１日 

保護者のみなさま 

小野市立小野中学校長 駒田 茂 

 

校内合唱コンクールのご案内 

 

晩秋の候、保護者のみなさまには益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の教育

活動にご理解とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。 

さて、今年度も日頃の学習活動の成果の発表の場として「合唱コンクール」を下記の通り開催いた

しますので、ご多用のこととは存じますが、是非ご来場くださいますようご案内申し上げます。   

なお、新型コロナウイルス感染予防のため、「学年別開催」とし、来場は各家庭１名とさせていた

だきますので、ご理解の程お願い申し上げます。 

記 

１ 日 時   令和４年１２月７日（水） 

         ７年生  ８：５０～ ９：２５（各クラス約５分） 

         ８年生 １０：４０～１１：２５（各クラス約５分） 

         ９年生 １３：２５～１４：１５（各クラス約７分） 

        ※体育館への入場は、各学年の開始１５分前からとなります。 
 

２ 場 所   小野市立小野中学校 体育館 
 

３ 諸注意   ・当日、保護者参加票を受付にご提出ください。 

        ・マスク着用、手指消毒、３密回避をお願いします。 

        ・保護者タグ、上履き、靴袋（履き間違い防止）を持参ください。 

        ・車の駐車場はグランドになりますので北門よりお入りください。 

         正門前や周辺店舗への駐車はご遠慮ください。 
 

４ プログラム （１）はじめの言葉・諸注意 （２）発表   （３）校長先生のお話 

        （４）講評（音楽担当）   （５）成績発表 （６）終わりの言葉 

 ７年生 ８年生 ９年生 

開始 ８時５０分 １０時４０分 １３時２５分 

①  ４組「大切なもの」 １組「手のひらをかざして」 ５組「友～旅立ちの時」 

②  ３組「マイバラード」 ７組「Asian Dream Song」 ６組「いつまでも」 

③  ２組「My Own Road」 ３組「春風の中で」 ２組「信じる」 

④  ５組「空高く」 ６組「時を越えて」 ３組「友よ北の空へ」 

⑤  １組「変わらないもの」 ５組「心の鐘」 １組「響き合う命」 

⑥   ２組「ほらね、」 ４組「群青」 

⑦   ４組「君へ」  

 

・・・・・・・・・・・・・・✄・・・・・・・・・・・・・・・・✄・・・・・・・・・・・・・・ 

合唱コンクール保護者参加票 

（   ）年（   ）組（   ）番 生徒氏名（                  ） 

当日の体温【     ℃】※37.5℃以上の方は、来場をお控えください。 


